T-Cross Life 1.0 TSI 5G

Palivo Benzin
Motorizacia 70kW /95k
Prevodovka 5-st.

Sériova vybava

2 nabijacie zasuvky pre iPod/iPhone a
2xUSB vpredu a 2xUSB vzadu (len

3 hlavové opierky sedadiel vzadu
3-bodové bezpeénostné pasy na vietkych
Airbag vodica a spolujazdca s

Bluetooth hands-free mobilné
Centralne zamykanie s diatkovym
Dekorativne obklady Pineapple na
Determalne skla

Digitalny radioprijem DAB+

Disky 6Jx16 Belmont,

ESC, ABS, ASR, EDS, EBV, MSR, asistent
Elektricky oviadané a vyhrievané spatné
Elektricky oviadané okna vpredu a vzadu
Elektromechanicky posiliovac riadenia s
Front Assist a City Brake - systém
ISOFIX systém na uchytenie detskych
Imobilizér

Klimatizacia Climatic

Kontrola stavu tlaku v pneumatikach
Kryt a osvetlenie batoZzinového priestoru
LED zadné svetla

Lane Assist - asistent zachovania

Qdporacana maloobchodna cena

Holesa / Disky
Disky 6Jx16 Belmont,

Lakovanie

Seda rauch metaliza

*Priplatkova vybava

Automaticka 2-zénova klimatizacia Air
Dojazdova miestosetriaca ocelova
Light & Vision Paket

Parkovacie senzory vpredu a vzadu

Sucet vietkych priplatkovych vybav a farby

Odporiacana maloobchodna cena

Vykon motora

Emisie CO2

370,00 €
110,00 €
150,00 €
490,01 €

Naskenuj

te QR-kod

azidloopn

999 ccm
131 g/km

Make-up zrkadielka v slnecnych clonach
Multifunkény 3-ramenny kozeny volant,
OPF - filter pevnych Castic

Odkladacia zasuvka pod sedad.spolujazdcz
Odkladacie priestory vo dverach vpredu a
Odkladacie vrecka na zadnej strane
Operadlo spolujazdca uplne sklopné
Osvetlenie interiéru vpredu a vzadu so
Palubny pocitac Plus

Pedestrian Recognition

Predné hlavové opierky bezpeénostne
Start-Stop System s rekuperaciou
Stredova opierka ruk vpredu,

Stresny nosic - Cierny

Tire Mobility Set, kompresor, naradie a
Vonkajsie spatné zrkadla elektricky
Vyskovo a pozdizne nastavitelny volant
Vyskovo nastavitelné sedadlo vodica a
We Connect Plus - 3 roky poskytovania
Zadné sedadlo posuvné, operadla

eCall systém tiesfiového volania
Standardné sedadla, potah latka

Radio Ready2Discover
Winter Paket - vyhrievané predné
Wireless App-Connect - bezdrbtové

18 590,00 €

0,00€

500,00 €

410,00 €
330,00 €
230,00 €

2590,01€

21 180,01 €




